
Autolinea   Limatola - Castel Morrone - Caserta                    LTP Autolinee D’Agostino s.n.c ORARIO  

      LEGENDA: (S) CORSE SCOLASTICHE —  Corse extra effettuate solo su autorizzazione annuale della Regione Campania 

Fermate Di Andata 1 2(S) 3(S) 4 (S) 5 6 7 8 (S) 9 10 (S) 11 12 13 14 15
Limatola 06:40 06:45 06:50 06:55 14:50
Limatola ( San Mauro / Biancano) 06:45 07:05
Castel Morrone ( Sopramonte ) 11:20 13:00
Castel Morrone ( Torone ) 07:10 08:10 09:25 13:00 14:00 14:55 16:05 17:10 18:25 19:35
Castel Morrone ( Via Taverna ) 07:00 07:15 08:15 09:30 13:05 13:12 14:02 15:00 16:10 17:15 18:30 19:40
Castel Morrone ( Via Campio ) 07:05 11:28 13:10
Castel Morrone ( Sopramonte ) 07:00 08:25 09:40 15:10 16:20 17:25 18:40 19:50
Castel Morrone ( Via Grottole ) 07:05 07:10 08:30 09:45 11:25 13:05 15:15 16:25 17:30 18:45 19:55
Castel Morrone ( Torone ) 07:10 11:30
Castel Morrone ( Via Taverna ) 07:11 11:35
Castel Morrone ( Via Campio ) 07:12 08:35 09:50 15:20 16:30 17:35 18:50 20:00
Castel Morrone (Scesa Lunga) 07:13 07:20 07:20 08:40 09:55 11:38 13:10 13:15 14:05 15:23 16:33 17:40 18:55 20:03
Caserta Bivio San leucio 07:30 07:35 07:25 08:50 10:00 11:45 13:20 13:25 14:15 15:30 16:40 17:50 19:00 20:08
Caserta (Via Tescione)     07:33 07:40 07:30 08:55 10:05 11:50 13:30 13:30 15:35 16:45 17:55 19:05 20:15
Caserta ( Piazza Pitesti ) 14:20
Caserta ( Iperion ) 14:30
Caserta Piazza Vanvitelli 07:35 07:45 07:40 07:40 09:00 10:10 11:55 13:35 13:35 14:35 15:40 16:50 18:00 19:10 20:20
Caserta ( Giro Scolastico ) 07:42

Fermate Di Ritorno 1 2 (S) 3(S) 4 (S) 5 6 7 8 9 10(S) 11(S) 12 13 14 15 16
Caserta Piazza Vanvitelli 07:35 07:40 07:45 09:00 10:10 12:00 13:35 13:35 14:35 15:40 16:45 18:00 19:10 20:20

Caserta ( Piazza Pitesti ) 13:40
Caserta ( Via Tescione )  07:40 07:45 07:50 08:15 09:05 10:15 12:05 13:40 13:40 13:45 14:40 15:45 16:50 18:05 19:15 20:25

Caserta Bivio San Leucio 07:45 07:50 07:55 08:20 09:10 10:20 12:10 13:45 13:45 13:50 14:45 15:50 16:55 18:10 19:20 20:30

Castel Morrone ( Scesa Lunga ) 07:55 08:00 08:05 08:25 09:15 10:25 12:15 13:50 13:50 14:50 15:55 17:00 18:20 19:30 20:35

Castel Morrone ( Via Sanniti ) 08:00 08:05 08:10 08:30 09:20 10:30 12:20 13:55 13:55 14:55 16:00 17:05 18:22 19:32 20:40

Castel Morrone ( Torone ) 08:10 08:15 08:20 08:35 09:25 10:35 12:25 14:05 14:05 15:00 16:05 17:10 18:25 19:35 20:45

Castel Morrone ( Sopramonte ) 10:55 12:35 14:15 15:05 20:50

Castel Morrone ( San Mauro ) 14:30 14:00 15:25 20:55

Limatola 14:45 14:10 15:35 21:00

Fiore Laudato
Autolinee D’agostino di Florindo Laudato s.n.c
L’amministratore

Mobile User

Mobile User


